
Uchwała Nr 494/338/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia Raportu końcowego ,,Ewaluacji ex-ante Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020”, Prognozy oddziaływania  

na środowisko projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014 - 2020 oraz Podsumowanie strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379),  

art. 6a i 6b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się: 

1. Raport końcowy ,,Ewaluacji ex-ante Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014 - 2020”, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1  

do uchwały; 

2. Prognozę oddziaływania na środowisko projektu Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014 - 2020, w brzmieniu stanowiącym  

załącznik Nr 2 do uchwały; 

3. Podsumowanie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, zawierające 

uzasadnienie wyboru przyjętego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014 - 2020, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3  

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 

poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379. 


